1
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

НЫТВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

№  _____
О внесении изменений в Административный

регламент предоставления муниципальной
услуги «Выдача градостроительных планов

земельных участков», утвержденный

постановлением администрации района

от 03.10.2012 № 137
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», на основании постановления администрации района от 28.10.2011 № 99 «Об административных регламентах предоставления муниципальных услуг», в целях повышения качества муниципальных услуг

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков», утвержденный постановлением администрации района от 03.10.2012 № 137, следующие изменения:

1.1.  Абзац  3 пункта 2.6. исключить;

1.2.  Абзац  4 пункта 2.6. исключить;

1.3. Абзац 5 пункта 2.6. дополнить словами «в случае реконструкции объекта»;
1.4.  Абзац 3 пункта 2.6.1. исключить;

1.5.  Абзац 4 пункта 2.6.1. исключить;

1.6.  Абзац 5 пункта 2.6.1 дополнить словами «в случае реконструкции объекта»;

1.7.  пункт  2 Приложения 1к Административному регламенту исключить;

1.8.  пункт 3 Приложения 1к Административному регламенту дополнить словами «в случае реконструкции объекта»;

1.9. пункт 4 Приложения 1к Административному регламенту исключить;

           1.10. В пункте 2.11 слова «30 минут» заменить словами «15 минут».

2. Считать утратившим силу постановление администрации района от 04.06.2013 № 97 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков», утвержденный постановлением администрации района от 03.10.2012 № 137».
3. Постановление разместить на официальном сайте Нытвенского муниципального района.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации района

                      Р.М.Хаертдинов